PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2018 года

	№ 228

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 08 февраля 2018 года № 7, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

1.1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, значительный вклад в гражданско-патриотическое воспитание подрастающего поколения Кондинского района и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Кошкинен Валентину Вениаминовну - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой.

1.2. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Бокова Владимира Викторовича - водителя скорой медицинской помощи пункта скорой медицинской помощи филиала п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой;

Гирину Оксану Вячеславовну - индивидуального предпринимателя,                      д. Шугур;

Калинину Валентину Валерьевну - учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Кутмарову Екатерину Ильиничну - бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Рогачеву Ирину Владимировну - библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Тарханова Александра Владимировича - директора общества с ограниченной ответственностью «Карымское строительно-коммунальное предприятие», д. Шугур.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018